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مرگ دلخراش 22 کودک در نیجریه

مقامات محلی نیجریه می گویند بر اثر فروریختن یک مدرسه در 
ایالت »پلاتو«ی این کشور، دست کم ۲۲ کودک جان خود را از دست 

داده و بیش از ۱۳۰ نفر هم مجروح شده اند.
به گزارش بی بی سی، آکادمی »سنت« که در شهر »جوس« مرکز 
ایالت قرار داشت، در حالی که دانش آموزان داخل مدرسه بودند، 
فروریخت و بچه ها زیر آوار مانده بودند.امدادگران داوطلب از بیل 
مکانیکی، چکش و دست خالی برای شکستن بتن های ساختمان 
فروریخته و از میان برداشتن میله های آهنی استفاده کردند تا به 
بسیاری از افراد گرفتار شده برسند.پلیس به خبرنگاران گفته است 
دست کم ۲۲ کودک بر اثر فروریختن ساختمان مدرسه جان خود را از 
دست داده اند و بسیاری دیگر در بیمارستان های محلی تحت درمان 
قرار گرفته اند. تخمین زده می شود که این مدرسه بیش از هزار 
دانش آموز دارد.علت فروریختن ساختمان هنوز مشخص و اعلام 
نشده، اما ساکنان محلی می گویند حادثه پس از سه روز بارندگی 

شدید در این منطقه رخ داده است.
 

نجات ۴۷ مهاجر غیرقانونی در سواحل تونس

بر اساس بیانیه ای که گارد ملی تونس منتشر کرد، گارد دریایی تونس 
۴۷ مهاجر غیرقانونی را از غرق شدن قایق ها در سواحل شرقی - 

مرکزی این کشور نجات داد.
به گزارش الجزیره، گارد ملی اعلام کرد که واحدهای گارد ساحلی 
تماسی مبنی بر آسیب دیدن چندین قایق در دریا و نشت آب در 
آن دریافت کردند. گادر ملی افزود: این قایق ها حامل ۴۷ مهاجر 

غیرقانونی تونسی از جمله یک زن باردار و یک نوزاد بودند.
بر اساس این بیانیه، به مهاجران نجات یافته کمک های لازم داده شد 
و سپس برای مراقبت های پزشکی بیشتر، ثبت نام و رسیدگی های 
قانونی به بنادر مجاور منتقل شدند. جزئیات بیشتر دیگری ارائه 

. نشد
 

صاعقه ۴ هندی را کشت

بر اثر صاعقه در ایالت بیهار در شرق هند، دست کم ۴ نفر کشته 
شدند.

به گزارش هندوستان تایمز، بارش شدید باران همراه با رعد و برق 
چندین بخش از این ایالت را درنوردید.در بیانیه ای که از سوی دفتر 
نخست وزیری منتشر شده، آمده است: »در ۲۴ ساعت گذشته بر 
اثر رعد و برق، دو کشته در سیوان و یک مورد دیگر در ولسوالی های 
سوپول و روحطاس گزارش شده است.«گزارش ها حاکی از آن است 
ع  که بیشترین تلفات در اثر برخورد صاعقه به افرادی که در مزار
کار می کردند و در هنگام باران زیر درختان پناه می گرفتند، رخ داد. 

صاعقه روز دوشنبه گذشته نیز ۱۲ نفر را در این ایالت کشت.
گزارش ها حاکی از آن است که در دو هفته گذشته بیش از ۴۰ نفر بر 

اثر صاعقه در سراسر بیهار جان خود را از دست داده اند.
 

رانش زمین در ویتنام مسافران ون را بلعید

یک ون ۱۶ نفره در اثر رانش زمین و سیل شدید در مناطق کوهستانی 
شمال ویتنام با همه مسافران زیر خاک دفن شد و در این حادثه 

دست کم ۱۱ نفر کشته و چندین نفر ناپدید شدند.
به گزارش خبرگزاری استریتس تایمز، تیم های نجات شامل سربازان 
و شهروندان استان هاگیانگ، موفق شدند ۱۱ جسد و چهار مجروح 
را در عملیات نجات پیدا کنند.بنا بر گزارش مقام های محلی، شمار 
دقیق تعداد افرادی که در ون بودند، مشخص نیست و باران های 
شدید تلاش های امدادی و تجسس را پیچیده کرده است.فام مین 
چین، نخست وزیر ویتنام، به مقام های محلی و سازمان های دولتی 
مرتبط دستور داد تا به سرعت با این فاجعه مقابله کنند و برای 
رویارویی با سیل و رانش زمین های بیشتر آماده باشند.بر اساس 
گزارش مرکز ملی پیش بینی هواشناسی، حدود ۲۸۰ میلیمتر باران 
در طی ۲۴ ساعت گذشته در این منطقه باریده است. این آژانس 
در مورد سیل های ناگهانی و رانش زمین در استان های هاگیانگ، 

لائو کای، توین کوانگ و ین بای هشدار داده است.

حوادث جهان

 گوشی قاپی های مردی که
 از اعدام  برگشته بود

گروه حوادث/  مرد مواد فروش پس از 
شکسته شدن حکم اعدامش وقتی به 
 قید وثیقه آزاد شد، گوشی قاپی های

 سریالی را شروع کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
در  جوانی  مرد  گذشته  پنجشنبه 
تماس با پلیس از سرقت گوشی 

تلفن همراهش خبر داد. 
به دنبال اعام این خبر، مأموران 
کانتری راهی محل شده و در حین 
گشت به دو مرد جوان سوار بر 

موتورسیکلت مشکوک شدند.
 مأموران به راکبین موتورسیکلت 
دستور ایست دادند اما موتورسواران 
بدون توجه به هشدارهای پلیسی 

اقدام به فرار کردند.
و  تعقیب   ، ن را ا موتورسو ر  فرا با 
گریز آغاز شد و مأموران کانتری 
چندین بار به آنها هشدار دادند. اما 
موتورسواران همچنان به فرارشان 
ادامه داده و مأموران به ناچار دست 

به ساح شدند. 
نیز مانع  شلیک تیرهای هوایی 
فرار آنها نشد و درنهایت مأموران با 
رعایت قوانین به کارگیری ساح، به 
موتورسواران فراری تیراندازی کردند. 
در این تیراندازی یکی از آنها از ناحیه 

کمر و دیگری از ناحیه پا مجروح شد.
دو متهم برای مداوا به بیمارستان 
منتقل شده و مردی که از ناحیه پا 
زخمی شده بود پس از بهبودی در 
تحقیقات گفت: تا سوم راهنمایی 
بیشتر درس نخواندم و بعد از آن در 

خیاطی مشغول به کار شدم.
 بعد از مدتی در شب نشینی های 
دوستانه معتاد شدم و کم کم کارم را 

ترک کردم. 
برای تأمین هزینه مواد مخدر نیاز 
به پول داشتم و به همین دلیل به 
پیشنهاد یکی از دوستانم تصمیم به 

خرید و فروش مواد مخدر گرفتم.
او ادامه داد: سال 92 پلیس من و یکی 
از همدستانم را با دو کیلو ماده مخدر 
شیشه بازداشت و دادگاه انقاب حکم 

بر اعدام ما صادر کرد. 
با گذشت چندین سال از حبس 
درخواست عفو کردیم و حکم اعدام 
ما شکست و به 30 سال حبس تبدیل 

. شد
 از آنجایی که 10 سال از حبسم را 
گذرانده بودم با وثیقه 5 میلیارد 
تومانی از زندان مرخصی گرفتم. 
در مدت مرخصی ام یکی از دوستانم 
پیشنهاد گوشی قاپی داد که با او 

همراه شدم.
سرقت های  به  متهم  اعتراف  با 
سریالی گوشی، به دستور بازپرس 
ویژه  دادسرای  بازپرسی   6 شعبه 
با  بطه  ا ر ر  د ت  تحقیقا  ، سرقت
لی  حتما ا ن  ختگا لبا ما یی  سا شنا
قربانی اعضای این باند ادامه دارد.

گروه حوادث/ رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول از کشف پیکر امدادگر اورژانس توسط اکیپ غواصی سازمان 

در رودخانه دز خبر داد.
روح الله بهشتی فرد با اشاره به غرق شدن مرد ۳۹ ساله اهوازی روز 
جمعه در رودخانه دز اظهار کرد: این فرد همراه دوستانش در رودخانه 
شنا می کرد که ناپدید و غرق شد علی رغم نبود شرایط غواصی در 
رودخانه دز، شنبه هم اکیپ غواصی سازمان آتش نشانی دزفول در 

دومین روز اقدام به غواصی برای کشف جسد فرد غرق شده در 
رودخانه کرد.  تیم غواصی سرانجام روز شنبه پیکر این فرد را در 
محدوده اردوگاه شهید رجایی کشف کرد و از آب بیرون کشید و برای 

سیر مراحل قانونی تحویل عوامل انتظامی داده شد.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس مدیریت و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز هم اعلام کرد که فرد غرق  شده در رودخانه دز »ابراهیم 

حریصی« پرسنل ستاد اورژانس خوزستان بوده است. 

 

 

 

امدادگر اورژانس 
 در رودخانه دز 

غرق شد

گروه حوادث/  شیاد اینستاگرامی 
ین  گتر ر بز ن  ا عنو تحت  که 
جشنواره مبلمان با دریافت بیعانه 
از خریداران کاهبرداری کرده بود، 

. شد ستگیر  د
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل شخصی به پلیس 
فتا پایتخت مراجعه کرد و گفت: 
در فضای مجازی به دنبال خرید 
مبلمان برای منزل خود بودیم که 
در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از 
بزرگترین جشنواره فروش مبلمان 
با قیمت های مناسب مشاهده 
هویت  رسی  بر ن  و بد و  م  کرد
گردانندگان صفحه مذکور، نیمی از 
مبلغ را به عنوان بیعانه برای آنها 
واریز کردم اما بافاصله پس از 
واریز وجه من را باک کردند و دیگر 

پاسخی از آنها دریافت نکردم.
سرهنگ داود معظمی گودرزی؛ 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات 
خود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و به کارگیری 
فنون تجربی و علمی ادمین صفحه 
فروش مبلمان شناسایی و پس از 
تشریفات قضایی مجرم در یکی از 

مناطق حاشیه تهران دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد.

وی با اشاره به اینکه متهم بیش از 
6 میلیارد ریال از مردم کاهبرداری 
کرده بود، افزود: متهم پس از 
حضور در پلیس فتا اظهار داشت با 
راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات این صفحه به بهانه 
ه  د لعا ق ا فو ش  و فر ه  ر ا جشنو
مبلمان با قیمت بسیار مناسب 
مراجعه کنندگان را با ترفند فروش 
فوری ترغیب به پرداخت نیمی از 
مبلغ به عنوان بیعانه کرده و پس 
از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن 

. م د نبو
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: فریب 
ظاهر زیبا و پررنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورید و خریدهای 
وشگاه های  فر از  فقط  را  خود 
معتبر و دارای مجوز یا سایت و 
بسترهای رسمی آنها در فضای 
مجازی انجام دهید. همچنین 
قبل از دریافت کالا و بررسی سالم 
بودن و تطابق داشتن با خریدتان 
 وجهی را به عنوان تسویه یا بیعانه 

پرداخت نکنید.

 کلاهبرداری 600 میلیون تومانی
 با فروش مبلمان ارزان

irannewspaper irannewspapper

 به گزارش »ایران«، ساعتی از نیمه شب 
جمعه 22 تیر گذشته بود که صدای آژیر 
بانکی در منطقه جوادیه تهران به صدا 
درآمد و در کمتر از پنج دقیقه مأموران 

گشت کلانتری 117 راهی محل شدند.
 با حضور در مقابل بانک آنها متوجه 
شدند که یکی از شیشه های بانک شکسته 
و صدای آژیر بانک به صدا درآمده است.

 در حالی که مأموران در حال بررسی محل 
بودند صدای آژیر قطع شد اما مأموران به 
بررسی میدانی پرداختند تا اینکه ساعت 
3 بامداد، یکی از مأموران گشت خودرویی 
کلانتری که همچنان در اطراف بانک 
گشت می زد با مرد جوانی مواجه شد 
که کاپوت خودرویش را بالا زده و مشغول 

تعمیر خودروی پرایدش بود.
بلافاصله مأموران به استعلام پلاک خودرو 
پرداختند که مشخص شد پراید متعلق به 
مردی 36 ساله به نام امین است. وقتی از 
مرد جوان مدارک خواستند مشخص شد 
وی مالک خودرو است بنابراین مأموران 
بار دیگر مشغول گشت شدند که این بار 
مأمور کلانتری متوجه جابه جایی دستگاه 

خودپرداز بانک شد.
 او با کمی دقت و با توجه به نورهای تیر 
چراغ برق خیابان که داخل بانک را تا 
حدودی نشان می داد ناگهان چشمش به 
سایه مردی افتاد که در گوشه ای از بانک 

پناه برده و مخفی شده بود.
مأموران با دیدن این صحنه بلافاصله 
وارد عمل شده و از آنجا که احتمال 

دادند مرد ناشناس مسلح باشد به او 
دستور دادند که از بانک خارج شود. اما 
مرد مرموز واکنشی نشان نداد و این بار 
مأموران اقدام به شلیک یک تیر هوایی 
کردند و در نهایت سارق جوان که در 
بانک مخفی شده بود بیرون آمد. به 
محض خروج از بانک، او از فاصله ای که 
مأموران با او داشتند سوءاستفاده کرد و 
قصد فرار داشت که مأموران تیر هوایی 
دوم را شلیک کردند و مرد جوان به ناچار 

تسلیم شد. 
در همین حین مرد جوانی که به ظاهر در 
حال تعمیر خودرویش بود نیز قصد فرار 
داشت که او هم دستگیر و مشخص شد 

همدست سارق است.

سرقت ناکام
در بازرسی بدنی از متهمی که داخل بانک 
پنهان شده بود اسپری الکل و تجهیزات 

ورود به بانک پیدا شد.
 همچنین با ورود به بانک مشخص شد 
سارق اقدام به جمع آوری تعدادی مدارک، 
مقداری پول و چند گوشی تلفن همراه 

است. کرده 
در تحقیقات از سارق دستگیر شده و 
بررسی اثر انگشت او، هویتش به نام 
شهاب شناسایی شد؛ متهمی که سوابق 
متعددی در رابطه با سرقت منزل، مغازه، 
پرونده اش  موتورسیکلت و خودرو در 
داشت و پلیس به خاطر سرقت های 

اخیرش در تعقیب او بود.

نقشه ای برای سرقت
شهاب در تحقیقات اولیه به سرقت بانک 
اعتراف کرد و گفت: با توجه به اینکه 
نیاز به پول داشتیم، تصمیم به سرقت 
بانک گرفتیم. شب حادثه با همدستم 
در خیابان پرسه می زدیم و با دیدن بانک 

به آنجا رفتیم. 
چون بانک آژیر خطر دارد به همین 
دلیل ابتدا با یک سنگ، شیشه بانک را 
شکستیم و صبر کردیم تا مأموران کلانتری 
بیایند و بررسی کنند و بروند آن وقت وارد 
بانک شویم. وقتی تصور کردیم مأموران 
رفته اند دستگاه خودپرداز را حرکت دادیم 

و من وارد بانک شدم.
 همدستم هم به بهانه خراب شدن 
خودرویش در مقابل بانک به عنوان 
زاغزن ایستاده بود تا مورد مشکوک را به 

من خبر دهد.
 اما به محض اینکه مأموران گشت 
به من خبر داد و در  کلانتری آمدند 
گوشه ای پنهان شدم که مأموران متوجه 

شده و مرا دستگیر کردند.
سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت در این رابطه گفت: 
در بررسی های اولیه شعبه بانک مشخص 
شد که متهمان به دلیل حضور بموقع و 
سرعت عمل بالا و هوشیاری پلیس موفق 
به سرقت اموال یا وسیله های داخل بانک 
نشده بودند و پس از انتقال متهمان به 

کلانتری، به جرم خود اعتراف کردند.

 سرقت از بانک سرقت از بانک
  با تیزهوشی مأمور کلانتری  با تیزهوشی مأمور کلانتری

 ناکام ماند ناکام ماند

گروه حوادث/ حمله سگ نگهبان به مأمور 
دامپزشکی حین عملیات مایه کوبی وی را راهی 

کرد. بیمارستان 
شکی  مپز ا د شبکه  ئیس  ر تی  ر قد ضا  علیر
طرقبه شاندیز گفت: هنگام مایه کوبی دام ها سگ 
گله در اقدامی دلخراش، پای مأمور دامپزشکی را گاز 
گرفت و به او آسیب زد.  مأمور دامپزشکی به منظور 
ایمن سازی دام های سبک علیه بیماری های آبله و 
شاربن و واکسیناسیون سگ های گله و صاحب دار 
علیه بیماری هاری، به یکی از محله های شهرستان 

طرقبه شاندیز اعزام شده بود که دچار این سانحه 
. شد

 به دلیل شدت جراحات، مأمور دامپزشکی به 
بیمارستان منتقل شده و مورد درمان قرار گرفته 
است.پیش از این، گفته شده بود ۸۵2 قلاده 
سگ در شهرستان طرقبه شاندیز علیه بیماری 
هاری ایمن سازی شدند که واکسیناسیون سگ های 
صاحب دار و درمان ضدانگلی آنها در کنار مدیریت 
سگ های بلاصاحب نقش مؤثری در پیشگیری و 

کنترل بیماری هاری داشته است.

مرگ دختر جوان بعد از عمل زیباییسگ گله پای مأمور دامپزشکی را گاز گرفت
گروه حوادث/ دختر جوان وقتی برای 
سومین  بار زیر تیغ جراحی زیبایی 

رفت بر اثر آمبولی جان باخت.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل خبر فوت دختر جوانی 
در یکی از بیمارستان های تهران به 
محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران اعلام شد. پدر این دختر 3۵ 
ساله که به خاطر مرگ وی از کادر 

درمان بیمارستان شکایت داشت 
گفت: دخترش قبلاً نیز دوبار عمل 
زیبایی انجام داده بود اما این بار که 
زیر تیغ جراحی رفته جان باخته است.
 به دنبال اعلام این خبر، تیم تحقیق 
با دستور بازپرس جنایی راهی مرکز 
درمانی شدند و در سردخانه، جسد 
کردند.  مشاهده  را  جوان  دختر 
تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن 
داشت که وی 2 بار دیگر نیز سابقه 

جراحی زیبایی داشته و برای مرتبه 
سوم به این مرکز درمانی مراجعه 
کرده بود اما پس از عمل به خاطر 
آمبولی ریه فوت کرده است. شکایت 
خانواده این دختر تحت عنوان »قصور 
پزشکی« از کادر جراحی ثبت شد و 
جسد متوفی برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده 
برای رسیدگی قضایی به دادسرای 
ناحیه 26 »جرایم پزشکی« ارجاع شد.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مأمور گشت کلانتری که با دیدن 
شیشه شکسته بانک به ماجرا مشکوک شده بود، در اقدامی 

بموقع نقشه سارقان بانک را ناکام گذاشت.


